
21999D1028(05)

L 277/46 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 28.10.1999.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 110/98

(1998. gada 1. decembris),

ar ko groza EEZ līguma IX pielikumu (Finanšu pakalpojumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas attiecīgi pielāgots ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā Līguma IX pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1998. gada 17. jūlija Lēmumu
Nr. 74/98 (1);

tā kā līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. jūnija Direktīva 98/33/EK, ar ko
groza 12. pantu Padomes Direktīvā 77/780/EEK par kredītiestāžu darbības sākšanu un veikšanu, 2., 5., 6.,
7., 8. pantu un II un III pielikumu Padomes Direktīvā 89/647/EEK par kredītiestāžu maksātspējas koefi-
cientu un 2. pantu un II pielikumu Padomes Direktīvā 93/6/EEK par ieguldījumu sabiedrību un kredī-
tiestāžu kapitāla pietiekamību (2);

tā kā līgumā jāiekļauj Padomes Direktīvas 77/780/EEK pielāgojumi, kas izdarīti ar I pielikuma XI, B,
III nodaļas 1. punktu Aktā par Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievie-
nošanās nosacījumiem un to līgumu pielāgojumiem, ar ko izveido Eiropas Savienību (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma IX pielikuma 15. punktā (Padomes Direktīva 77/780/EEK) aiz otrā ievilkuma (Padomes Otrā
direktīva 89/646/EEK) iekļauj šādu ievilkumu:

“— 1 94 N: Akts par Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās
nosacījumiem un to līgumu pielāgojumiem, ar ko izveido Eiropas Savienību (OV C 241,
29.8.1994., 21. lpp., kas pielāgots ar OV L 1, 1.1.1995., 1. lpp.)”.

2. pants

Līguma IX pielikuma 15. punktā (Padomes Direktīva 77/780/EEK), 18. punktā (Padomes Direktīva
89/647/EEK) un 30.a punktā (Padomes Direktīva 93/6/EEK) pievieno šādu ievilkumu:

“— 398 L 0033: Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. jūnija Direktīva 98/33/EK
(OV L 204, 21.7.1998., 29. lpp.).”

3. pants

Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 98/33/EK un ar I pielikuma XI, B, III nodaļas 1. punktu Aktā
par Austrijas Republikas, Somijas Republikas un Zviedrijas Karalistes pievienošanās nosacījumiem un to
līgumu pielāgojumiem, ar ko izveido Eiropas Savienību, izdarīto Padomes Direktīvas 77/780/EEK pielāgo-
jumu teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienots šā lēmuma tekstam attiecīgajā valodā, ir auten-
tisks.

(1) OV L 172, 8.7.1999., 53. lpp.
(2) OV L 204, 21.7.1998., 29. lpp.
(3) OV C 241, 29.8.1994., 21. lpp., kas labots ar OV L 1, 1.1.1995., 1. lpp.

11/4. sēj. 51Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1998. gada 2. decembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1998. gada 1. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
N. v. LIECHTENSTEIN

52 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


